Qurban

tanda cinta
cinta Allah dan cinta sesama

EDISI 27 | Sya'ban - Dzulqadah 1438 H | April - Juli 2017 M

7.037?

ISSN: 2356-2374

Qurban

tanda cinta

cinta Allah dan cinta sesama

Oleh: David Iham Yusuf, S.Sos.1., W.Pd.1.*

Qurban adalah suatu istilah yang berarti pemberian sesuatu kepada Yang Maha Kuasa, baik berupa barang, benda ataupun manusia dengan maksud dan tujuan tertentu.